



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Sauntehaven ApS

Vestagervej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 41 41 36 38

## Årsrapport

**8. juni - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

---

**Chalotte Köhne**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 8. juni - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sauntehaven ApS Vestagervej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 41 41 36 38
	Regnskabsår: 8. juni - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Steffen Ebdrup, Formand Chalotte Köhne Hans Christian Hansen
<b>Direktion</b>	Henrik Jensen, Adm.dir. Chalotte Köhne, Direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er køb, salg, udlejning og udvikling af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.670 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.670 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	8/6 2020 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.670</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.670</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-10.670</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.670</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-10.670</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	821.914
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>821.914</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>821.914</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>861.914</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-10.670
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>29.330</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	822.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>832.584</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>832.584</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>861.914</u></b>